ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

« В О Л О Г О Д С К И Й  С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О Л Л Е Д Ж »

П Р И К А З

/ л .  о / .  M Y  №

Об установлении размера
платы за проживание в общежитии
на 2021/2022 учебный год

г. Вологда

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 года № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Уставом БПОУ ВО «Вологодский строительный колледж», Положением об
общежитии БПОУ ВО «Вологодский строительный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер платы за найм жилого помещения в общежитии,

находящемся в оперативном управлении БПОУ ВО «Вологодский
строительный колледж»:

• для студентов очной формы обучения с 01.09.2021 по 31.08.2022
гг. в размере 900,00 (девятьсот) руб.,

• для студентов, получающих государственную социальную
стипендию с 01.09.2021 по 31.08.2022 гг. -  833,00 (восемьсот
тридцать три) руб.,

• для студентов заочной формы обучения с 01.09.2021 по
31.08.2022гг. в размере 150,00 (сто пятьдесят) руб. в сутки.

2. Заведующим общежитиям довести приказ до сведения обучающихся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: расчет платы за проживание в общежитии для студентов
очной формы обучения, расчет платы за проживание в общежитии для
студентов заочной формы обучения.

Директор Т.А. Габриэлян